
Pag. 1 di 5

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Atto n. 7 del 22/03/2022

Oggetto: Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2022.2024.Presentazione

Il giorno ventidue marzo duemilaventidue, con inizio alle ore 09:35 nella Sala di Giunta, si è riunita la Giunta
Comunale composta dai signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco ARCA DANIELE Si
Vicesindaco MANCA GIANMARIO Si
Assessore RUBATTA MARIO Si
Assessora MUGONI MIRELLA Si

Presenti: 4
Assenti: 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Antonio Mastinu.

Presiede la seduta il Sindaco Dott. Daniele Arca il quale, verificato il numero legale dei presenti, mette in discussione
l'argomento in oggetto.



Pag. 2 di 5

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000 e in particolare gli articoli 151 e 170;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011 e in particolare il principio contabile della programmazione all. 4/1;

Visto l’art. 170, d.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto necessario procedere alla presentazione della nota di aggiornamento al DUP 2022-2024 al Consiglio

Comunale, la quale, unitamente al bilancio di previsione, sarà oggetto di approvazione da parte del Consiglio

Comunale;

Tenuto conto della necessità di procedere alla presentazione della nota di aggiornamento al DUP 2022-2024 al fine

di:

tenere conto delle previsioni di entrata e di spesa inserite nello schema del bilancio di previsione finanziario 2022-

2024;

Vista la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022-2024, che si allega al presente

provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DELIBERA

1. di presentare al Consiglio Comunale, ai sensi dell’articolo 170, del d.Lgs. n. 267/2000 e in conformità a quanto

disposto dal principio contabile applicato della programmazione all. 4/1 al d.Lgs. n. 118/2011, la nota di

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il periodo 2022-2024, che si allega al presente

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, ai fini della sua approvazione contestuale all’approvazione

del bilancio di previsione finanziario;

di sottoporre la presente deliberazione all’organo di revisione economico-finanziaria, ai fini dell’acquisizione del

prescritto parere.

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.Lgs. n.

267/2000.



Pag. 3 di 5



Pag. 4 di 5

Letto, approvato e sottoscritto.

Sindaco
Dott. Daniele Arca
Firmato Digitalmente

Segretario Comunale
Dott. Antonio Mastinu
Firmato Digitalmente

***

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole.

Bultei, 21/03/2022

Il Responsabile del Servizio
PAONI RAIMONDA



Pag. 5 di 5

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/03/2022 perché dichiarata immediatamente eseguibile
(art. 134, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000).

Bultei,

Segretario Comunale
Dott. Antonio Mastinu


		2022-04-06T13:01:24+0200
	MASTINU ANTONIO


		2022-04-11T17:58:29+0200
	ARCA DANIELE




